



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ Διεύθυνση Καθαριότητας, Περιβάλλοντος & Ποιότητας Ζωής Τηλ.: 210.66.62.149	Παλλήνη, 08 / 12 / 2022 Αριθμ. Πρωτ.: 35961
--	--

ΑΠΟΦΑΣΗ**Ανάθεσης της επιτροπής συντηρήσεως και επισκευής μεταφορικών μέσων του Δήμου Παλλήνης**

Έχοντας υπ' όψιν:

1. Τις διατάξεις του Ν. 4412/16 όπως ισχύει σήμερα.
2. Τις διατάξεις του Ν. 3463/06 (ΔΚΚ) όπως ισχύει σήμερα.
3. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 όπως ισχύει σήμερα.
4. Την υπ' αριθμ. 91/2020 Μελέτη της Διεύθυνσης Καθαριότητας, Περιβάλλοντος και Ποιότητας Ζωής του Δήμου Παλλήνης.
5. Τη με αρ. πρωτ. 32338/06-10-2021 υπογραφείσας σύμβασης Συμφωνίας-Πλάσιο του Δήμου Παλλήνης με την Μ. ΚΑΤΣΙΜΙΧΑ-Ι. ΣΠΑΝΟΣ Ο.Ε (ΑΔΑΜ 21ΣΥΜΝ009320365)
6. Τη με αριθ. 3834/10-02-22 Απόφαση Δημάρχου Παλλήνης με την οποία συγκροτήθηκε η Επιτροπή Συντήρησης και Επισκευής μεταφορικών μέσων (απορριμματοφόρων-μηχανημάτων-αυτοκινήτων & μοτοποδηλάτων) του Δήμου Παλλήνης (ΑΔΑ: 6ΖΡΞΩΞΚ-Θ52).
7. α) Την **881** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (απορριμματοφόρο) με αρ. κυκλοφορίας ΚΗΗ-2296,
β) την **882** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (πουλμανάκι) με αρ. κυκλοφορίας ΚΗΙ-3132,
γ) την **886** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (απορριμματοφόρο) με αρ. κυκλοφορίας ΚΗΗ-8862,
δ) την **895** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (απορριμματοφόρο) με αρ. κυκλοφορίας ΚΗΗ-2296,
ε) Την **908** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (απορριμματοφόρο) με αρ. κυκλοφορίας ΚΗΙ-3003,
στ) την **909** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (απορριμματοφόρο) με αρ. κυκλοφορίας ΚΗΟ-6138,
ζ) την **910** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (απορριμματοφόρο) με αρ. κυκλοφορίας ΚΗΗ-6193,
η) την **913** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (απορριμματοφόρο) με αρ. κυκλοφορίας ΚΗΗ-2208,
θ) την **903** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (γερανοαρπάγη) με αρ. κυκλοφορίας ΚΗΗ-2258,
ι) Την **897** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (φορτωτής) με αρ. κυκλοφορίας ΜΕ-35395,
ια) την **898** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (φορτωτής) με αρ. κυκλοφορίας ΜΕ-140797,
ιβ) την **899** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (πυροσβεστικό μηχάνημα έργου) με αρ. κυκλοφορίας ΜΕ-104825 και
ιγ) την **919** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (πυροσβεστικό μηχάνημα έργου) με αρ. κυκλοφορίας ΜΕ-81562,

που εκδόθηκαν από το γραφείο κίνησης, συντηρήσεως και επισκευών του Δήμου τα οποία απεστάλησαν με ηλεκτρονικό μήνυμα προς την εταιρεία **Μ. Κατσιμίχα – Ι. Σπανός Ο.Ε** Γέρακα 58 Α, Γέρακας 153 44

8. Τα με αρ.πρωτ. 33366/16-11-22, 33368/16-11-22, 33370/16-11-22, 33921/22-11-22, 35045/30-11-22, 35046/30-11-22, 35048/30-11-22, 35467/5-12-22, 35043/30-11-22, 34441/25-11-22, 34444/25-11-22, 34446/25-11-22 και 35487/5-12-22, υποβληθέντα Δελτία τεχνικής προσφοράς-Προσφορά, της εταιρείας Μ. Κατσιμίχα – Ι. Σπανός Ο.Ε.

Αποφασίζει

Αναθέτει στην εταιρεία Μ. Κατσιμίχα – Ι. Σπανός Ο.Ε Γέρακα 58 Α, Γέρακας 153 44 ΑΦΜ.:998250544–Δ.Ο.Υ. ΠΑΛΛΗΝΗΣ– Τηλ.:216619672 E-mail: katspaoe@otenet.gr,

- 1.** Την εκτέλεση της επισκευής του απορριμματοφόρου με αριθμό κυκλοφορίας **ΚΗΗ-2296** με τίτλο «ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ» (CPV: 50114200-9 με τίτλο «Συντήρηση πλαισίων απορριμματοφόρων, φορτηγών αυτοκινήτων, υδροφόρων, λεωφορείων, πυροσβεστικών, ανυψωτικών, γερανοφόρων, υπερκατασκευών»), έναντι ποσού **472,28€** πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους **113,35€** ήτοι **συνόλου 585,63€** η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά του και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία :

ΑΛΛΑΓΗ ΚΑΛΩΔΙΩΣΗΣ ΠΛΗΡΗΣ	380,00
ΑΛΛΑΓΗ ΛΑΣΠΩΤΗΡΑ	38,00
	418,00 €

Εργασία με εργατοώρες:

Ανταλλακτικά :

ΛΑΣΠΩΤΗΡΑΣ	54,28
	54,28 €

	Εργασία :	418,00 €
	Εργασία με εργατοώρες :	
	Ανταλλακτικά :	54,28 €
		472,28 €
	Φ.Π.Α. 24%	113,35 €
	Σύνολο :	585,63 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 472,28 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 585,63 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 20.6263.0011

- 2.** Την εκτέλεση της επισκευής του πουλμανάκι με αριθμό κυκλοφορίας **ΚΗΙ-3132** με τίτλο «ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ» (CPV: 50114200-9 με τίτλο «Συντήρηση πλαισίων απορριμματοφόρων, φορτηγών αυτοκινήτων, υδροφόρων, λεωφορείων, πυροσβεστικών, ανυψωτικών, γερανοφόρων, υπερκατασκευών»), έναντι ποσού **180,50€** πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους **43,32€** ήτοι **συνόλου 223,82€** η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά του και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία :

Εργασία με εργατοώρες:	
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΔΙΑΡΡΩΝ ΝΕΡΟΥ ΣΩΛΗΝΩΝ ΨΥΓΕΙΟΥ	180.50
	180,50 €

Ανταλλακτικά :

	Εργασία :	
	Εργασία με εργατοώρες :	180,50 €
	Ανταλλακτικά :	180,50 €
	Φ.Π.Α. 24%	43,32 €
	Σύνολο :	223,82 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 180,50 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 223.82 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 20.6263.0011

3. Την εκτέλεση της επισκευής του απορριμματοφόρου με αριθμό κυκλοφορίας **ΚΗΗ-8862** με τίτλο «ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ» (CPV: 50114200-9 με τίτλο «Συντήρηση πλαισίων απορριμματοφόρων, φορτηγών αυτοκινήτων, υδροφόρων, λεωφορείων, πυροσβεστικών, ανυψωτικών, γερανοφόρων, υπερκατασκευών»), έναντι ποσού **1.680,02€** πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους **403,20€** ήτοι **συνόλου 2.083,22€** η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά του & αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία :

ΓΕΝΙΚΟ SERVICE	475,00
ΛΙΠΑΝΣΗ ΚΙΝΟΥΜΕΝΩΝ ΜΕΡΩΝ	47,50
	522,50 €

Εργασία με εργατοώρες:

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ SERVICE	36,10
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΕΓΚΕΦΑΛΟΥ ΣΑΣΜΑΝ	108,30
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΛΕΥΡΙΚΟΥ ΠΡΟΒΟΛΕΑ ΔΕΞΙΑ	72,20
	216,60 €

Ανταλλακτικά :

ΛΑΔΙ ΚΙΝΗΤΗΡΑ	315,74
ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ	57,04
ΦΙΛΤΡΟ ΚΑΥΣΙΜΟΥ	69,92
ΦΙΛΤΡΟ ΤΙΜΟΝΙΟΥ	10,81
ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΑ	80,96
ΦΙΛΤΡΟ ΝΕΡΟΠΑΓΙΔΑ	61,64
ΦΙΛΤΡΟ ΞΗΡΑΝΤΗΡΑ	73,60
ΦΙΛΤΡΟ ΚΑΜΠΙΝΑΣ	24,55
ΦΛΑΣ	35,70
ΠΡΟΒΟΛΕΑΣ	34,96
ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ	176,00
	940,92 €

	Εργασία :	522,50 €
	Εργασία με εργατοώρες :	216,60 €
	Ανταλλακτικά :	940,92 €
		1.680,02 €
	Φ.Π.Α. 24%	403,20 €
	Σύνολο :	2.083,22 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 1.680,02 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 2.083,22 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 20.6263.0011

4. Την εκτέλεση της επισκευής του απορριμματοφόρου με αριθμό κυκλοφορίας **ΚΗΗ-2296** με τίτλο «ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ» (CPV: 50114200-9 με τίτλο «Συντήρηση πλαισίων απορριμματοφόρων, φορτηγών αυτοκινήτων, υδροφόρων, λεωφορείων, πυροσβεστικών, ανυψωτικών, γερανοφόρων, υπερκατασκευών»), έναντι ποσού **379,75€** πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους **91,14€** ήτοι **συνόλου 470,89€** η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά του και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία : ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΞΟΝΑ ΜΕΤΑΔΟΣΗΣ ΚΙΝΗΣΗΣ	209,00
	209,00€

Εργασία με εργατοώρες:

Ανταλλακτικά : ΣΤΑΥΡΟΣ	20,79
ΑΚΡΟ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ	149,96
	170,75 €

Εργασία :	209,00 €
Εργασία με εργατοώρες :	
Ανταλλακτικά :	170,75 €
	379,75 €
Φ.Π.Α. 24%	91,14 €
Σύνολο :	470,89 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 379,75 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 470,89 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 20.6263.0011

5. Την εκτέλεση της επισκευής του απορριμματοφόρου με αριθμό κυκλοφορίας **ΚΗΙ-3003** με τίτλο «ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ» (CPV: 50114200-9 με τίτλο «Συντήρηση πλαισίων απορριμματοφόρων, φορτηγών αυτοκινήτων, υδροφόρων, λεωφορείων, πυροσβεστικών, ανυψωτικών, γερανοφόρων, υπερκατασκευών»), έναντι ποσού **5.077,55€** πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους **1.218,61€** ήτοι **συνόλου 6.296,16€** η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά του και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία : ΑΛΛΑΓΗ ΤΑΚΑΚΙΑ ΕΜΠΡΟΣΘΙΩΝ ΤΡΟΧΩΝ	66,50
ΑΛΛΑΓΗ ΔΕΞΙΑΣ ΔΙΣΚΟΠΛΑΚΑΣ ΦΡΕΝΩΝ	133,00
ΑΛΛΑΓΗ ΑΡΙΣΤΕΡΗΣ ΔΙΣΚΟΠΛΑΚΑΣ ΦΡΕΝΩΝ	133,00
ΑΛΛΑΓΗ ΦΡΡΜΟΥΙΤ ΣΙΑΓΩΝΩΝ-ΤΑΜΠΟΥΡΑ ΠΙΣΩ ΑΞΟΝΑ	228,00
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ ΕΓΚΕΦΑΛΟΥ ΥΠΕΡΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ	665,00
ΑΛΛΑΓΗ ΜΕΣΑΙΑΣ ΤΡΙΒΗΣ	237,50
ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΠΛΑΤΗΣ ΦΟΡΕΙΟΥ	1.425,00
	2.888,00 €

Εργασία με εργατοώρες:

Ανταλλακτικά : ΤΑΚΑΚΙΑ ΦΡΕΝΩΝ	159,02
ΔΙΣΚΟΠΛΑΚΑ ΦΡΕΝΩΝ	370,67
ΣΕΤ ΦΕΡΜΟΥΙΤ	274,91
ΤΑΜΠΟΥΡΟ	315,80

ΜΕΣΑΙΑ ΤΡΙΒΗ	264,15
ΛΑΜΑΡΙΝΑ	805,00

2.189,55 €

	Εργασία :	2.888,00 €
	Εργασία με εργατοώρες :	
	Ανταλλακτικά :	2.189,55 €
		5.077,55 €
	Φ.Π.Α. 24%	1.216,61 €
	Σύνολο :	6.296,16 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 5.077,55 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 6.296,16 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 20.6263.0011

6. Την εκτέλεση της επισκευής του απορριμματοφόρου με αριθμό κυκλοφορίας **ΚΗΟ-6138** με τίτλο «ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ» (CPV: 50114200-9 με τίτλο «Συντήρηση πλαισίων απορριμματοφόρων, φορητών αυτοκινήτων, υδροφόρων, λεωφορείων, πυροσβεστικών, ανυψωτικών, γερανοφόρων, υπερκατασκευών»), έναντι ποσού **5.242,12€** πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους **1.258,11€** ήτοι συνόλου **6.500,23€**, η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά του και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία :

ΕΞΑΓΩΓΗ ΨΥΓΕΙΟΥ ΝΕΡΟΥ ΚΑΙ ΕΠΑΝΑΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ	190,00
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΟΛΑΡΟ ΝΕΡΟΥ ΑΝΩ	38,00
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΟΛΑΡΟ ΝΕΡΟΥ ΚΑΤΩ	38,00
ΑΛΛΑΓΗ ΜΙΖΑΣ	38,00
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΛΩΔΙΩΣΗΣ ΥΠΕΡΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΠΛΗΡΗΣ	475,00
ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΣΚΑΦΗΣ	608,00
ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΠΑΤΩΜΑΤΟΣ	855,00
	2.242,00€

Εργασία με εργατοώρες:

Ανταλλακτικά :

ΨΥΓΕΙΟ ΝΕΡΟΥ	770,96
ΚΟΛΑΡΟ ΑΝΩ	35,88
ΚΟΛΑΡΟ ΚΑΤΩ	30,36
ΜΙΖΑ	1.127,92
ΛΑΜΑΡΙΝΑ	1.035,00
	3.000,12 €

	Εργασία :	2.242,00 €
	Εργασία με εργατοώρες :	
	Ανταλλακτικά :	3.000,12 €
		5.242,12 €
	Φ.Π.Α. 24%	1.258,11 €
	Σύνολο :	6.500,23 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 5.242,12 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 6.500,23 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 20.6263.0011

7. Την εκτέλεση της επισκευής του απορριμματοφόρου με αριθμό κυκλοφορίας **ΚΗΗ-6193** με τίτλο «ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ» (CPV: 50114200-9 με τίτλο «Συντήρηση πλαισίων απορριμματοφόρων, φορητών αυτοκινήτων, υδροφόρων, λεωφορείων, πυροσβεστικών, ανυψωτικών, γερανοφόρων, υπερκατασκευών»), έναντι ποσού **4.705,50€** πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους **1.129,32€** ήτοι **συνόλου 5.834,82€** η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά του και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία :

ΑΠΟΣΥΝΔ.-ΕΠΤΑΝ.ΔΕΞΙΟΥ ΕΜΒΟΛΟΥ ΦΟΡΕΙΟΥ	247,00
ΑΠΟΣΥΝΔ.-ΕΠΤΑΝ.ΑΡΙΣΤΕΡΟΥ ΕΜΒΟΛΟΥ ΦΟΡΕΙΟΥ	247,00
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΔΕΞΙΟΥ ΕΜΒΟΛΟΥ ΦΟΡΕΙΟΥ	475,00
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΡΙΣΤΕΡΟΥ ΕΜΒΟΛΟΥ ΦΟΡΕΙΟΥ	475,00
ΑΠΟΣΥΝΔ.-ΕΠΤΑΝ. ΑΞΟΝΑ ΜΕΤΑΔΟΣΗΣ	190,00
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΞΟΝΑ ΜΕΤΑΔΟΣΗΣ ΚΙΝΗΣΗΣ	209,00
ΑΠΟΣΥΝΔ.-ΕΠΤΑΝ.ΥΔΡΑΥΛ.ΚΙΝΗΤΗΡΑ	285,00
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ ΚΙΝΗΤΗΡΑ	308,75
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΝΥΨΩΤΙΚΟΥ ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΥ	570,00
	3.006,75€

Εργασία με εργατοώρες:

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ ΑΝΟΙΚΤΗΣ- ΚΛΕΙΣΤΗΣ ΠΟΡΤΑΣ ΥΠΕΡΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ	433,20
	433,20 €

Ανταλλακτικά :

ΥΔΡΑΥΛΙΚΟ ΛΑΔΙ	386,40
ΠΥΡΗΝΑΣ	708,40
ΣΤΑΥΡΟΣ	20,79
ΑΚΡΟ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ	149,96
	1.265,55 €

	Εργασία :	3.006,75 €
	Εργασία με εργατοώρες :	433,20 €
	Ανταλλακτικά :	1.265,55 €
		4.705,50 €
	Φ.Π.Α. 24%	1.129,32 €
	Σύνολο :	5.834,82 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 4.705,50 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 5.834,82 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 20.6263.0011

8. Την εκτέλεση της επισκευής του απορριμματοφόρου με αριθμό κυκλοφορίας **ΚΗΗ-2208** με τίτλο «ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ» (CPV: 50114200-9 με τίτλο «Συντήρηση πλαισίων απορριμματοφόρων, φορητών αυτοκινήτων, υδροφόρων, λεωφορείων, πυροσβεστικών, ανυψωτικών, γερανοφόρων, υπερκατασκευών»), έναντι ποσού **8.361,93€** πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους **2.006,86€** ήτοι **συνόλου 10.368,79€** η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά του και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία :

ΑΛΛΑΓΗ ΠΥΡΓΟΥ ΛΕΒΙΕ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ	332,50
ΑΛΛΑΓΗ ΕΜΒΟΛΟΥ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ ΕΜΠΡΟΣ-ΠΙΣΩ	142,50
ΑΛΛΑΓΗ ΕΜΒΟΛΟΥ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ ΔΕΞΙΑ-ΑΡΙΣΤΕΡΑ	142,50
ΑΛΛΑΓΗ ΣΕΤ ΔΙΣΚΟΥ ΠΛΑΤΩ ΡΟΥΛΕΜΑΝ	427,50
ΑΛΛΑΓΗ ΔΕΞΙΟΥ ΡΕΓΟΥΛΑΤΟΡΟΥ ΦΡΕΝΩΝ	76,00
ΑΛΛΑΓΗ ΑΡΙΣΤΕΡΟΥ ΡΕΓΟΥΛΑΤΟΡΟΥ ΦΡΕΝΩΝ	76,00

ΑΠΟΣΥΝΔ.-ΕΠΤΑΝ.ΔΕΞΙΟΥ ΕΜΒΟΛΟΥ ΜΑΧΑΙΡΙΟΥ	156,75
ΑΠΟΣΥΝΔ.-ΕΠΤΑΝ.ΑΡΙΣΤΕΡΟΥ ΕΜΒΟΛΟΥ ΜΑΧΑΙΡΙΟΥ	156,75
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΔΕΞΙΟΥ ΕΜΒΟΛΟΥ ΜΑΧΑΙΡΙΟΥ	380,00
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΡΙΣΤΕΡΟΥ ΕΜΒΟΛΟΥ ΜΑΧΑΙΡΙΟΥ	380,00
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΔΙΑΡΡΩΝ ΥΔΡΑΥΛ.ΚΥΚΛΩΜΑΤΟΣ	332,50
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΠΟΥΚΑΛΑΣ ΠΕΡΙΣΤΡΟΦΗΣ	237,50
	2.840,50€

Εργασία με εργατοώρες:

Ανταλλακτικά :

ΠΥΡΓΟΣ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ	1.589,76
ΚΥΛΙΝΔΡΟΣ ΑΛΛ.ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ	758,08
ΣΕΤ ΔΙΣΚΟΥ ΠΛΑΤΩ ΡΟΥΛΕΜΑΝ	1.149,59
ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΑΠΟΣΥΜΠΛΕΞΗΣ	1.035,92
ΡΕΓΟΥΛΑΤΟΡΟΣ	601,68
ΥΔΡΑΥΛΙΚΟ ΛΑΔΙ	386,40
	5.521,43 €

	Εργασία :	2.840,50 €
	Εργασία με εργατοώρες :	
	Ανταλλακτικά :	5.521,43 €
		8.361,93 €
	Φ.Π.Α. 24%	2.006,86 €
	Σύνολο :	10.368,79 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 8.361,93 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 10.368,79 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 20.6263.0011

9. Την εκτέλεση της επισκευής της γερανοαρπάγης με αριθμό κυκλοφορίας **ΚΗΗ-2258** με τίτλο «ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ» (CPV: 50114200-9 με τίτλο «Συντήρηση πλαισίων απορριμματοφόρων, φορητών αυτοκινήτων, υδροφόρων, λεωφορείων, πυροσβεστικών, ανυψωτικών, γερανοφόρων, υπερκατασκευών»), έναντι ποσού **8.951,61€** πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους **2.148,39€** ήτοι **συνόλου 11.100,00€**, η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά του και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία :

ΑΛΛΑΓΗ ΤΑΚΑΚΙΑ ΕΜΠΡΟΣΘΙΩΝ ΤΡΟΧΩΝ	66,50
ΑΛΛΑΓΗ ΔΕΞΙΑΣ ΔΙΣΚΟΠΛΑΚΑΣ ΦΡΕΝΩΝ	133,00
ΑΛΛΑΓΗ ΑΡΙΣΤΕΡΗΣ ΔΙΣΚΟΠΛΑΚΑΣ ΦΡΕΝΩΝ	133,00
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΔΙΑΡΡΩΝ	332,50
ΑΛΛΑΓΗ ΥΔΡΑΥΛΙΚΗΣ ΑΝΤΛΙΑΣ	190,00
ΕΛΕΓΧΟΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΟΡΓΑΝΩΝ	66,50
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΔΕΞΙΑΣ ΜΠΟΥΚΑΛΑΣ ΠΟΔΑΡΙΚΟΥ	332,50
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΡΙΣΤΕΡΗΣ ΜΠΟΥΚΑΛΑΣ ΠΟΔΑΡΙΚΟΥ	332,50
ΑΛΛΑΓΗ ΜΑΡΚΟΥΤΣΙΟΥ ΧΟΥΦΤΑΣ	19,00
	1.605,50€

Εργασία με εργατοώρες:

ΑΛΛΑΓΗ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΟΥ ΓΕΡΑΝΟΥ	866,40
ΑΛΛΑΓΗ ΚΟΜΠΡΕΣΕΡ & ΣΥΣΤΗΜΑ ΑΦΥΓΡΑΝΤΗΡΑ Α/Σ	361,00
	1.227,40 €

Ανταλλακτικά :	
ΤΑΚΑΚΙΑ ΦΡΕΝΩΝ	159,02
ΔΙΣΚΟΠΛΑΚΑ ΦΡΕΝΩΝ	370,67
ΥΔΡΑΥΛΙΚΗ ΑΝΤΛΙΑ	731,31
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΝ	1.586,19
ΜΑΡΚΟΥΤΣΙ	32,20
ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΟ	1.812,40
ΚΟΜΠΡΕΣΕΡ	1.080,08
ΣΥΣΤΗΜΑ ΑΦΥΓΡΑΝΤΗΡΑ	192,28
ΥΔΡΑΥΛΙΚΟ ΛΑΔΙ	154,56
	6.118,71 €

Εργασία :	1.605,50 €
Εργασία με εργατοώρες :	1.227,40 €
Ανταλλακτικά :	6.118,71 €
	8.951,61 €
Φ.Π.Α. 24%	2.148,39 €
Σύνολο :	11.100,00 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 8.951,61 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 11.100,00 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 30.6263.0056

10. Την εκτέλεση της επισκευής του φορτωτή με αριθμό κυκλοφορίας **ME-35395** με τίτλο «ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ» (CPV: 50110000-9 με τίτλο «Συντήρηση μηχανημάτων έργου»), έναντι ποσού **6.356,22€** πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους **1.525,50€** ήτοι **συνόλου 7.881,72€** η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά του και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία :

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΔΞΙΑΣ ΜΠΟΥΚΑΛΑΣ ΚΟΥΒΑ	237,50
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΡΙΣΤΕΡΗΣ ΜΠΟΥΚΑΛΑΣ ΚΟΥΒΑ	237,50
	475,00€

Εργασία με εργατοώρες:

ΑΛΛΑΓΗ ΜΕΤΑΤΡΟΠΕΑ ΡΟΤΗΣ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ-ΚΑΜΠΑΝΑ ΡΕΒΕΡΣΑΣ ΚΑΙ ΑΝΤΛΙΑ ΣΑΣΜΑΝ	1.805,00
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΠΟΥΚΑΛΑΣ ΤΙΜΟΝΙΟΥ	252,70
ΣΥΓΚΟΛΛΗΣΗ ΚΑΙ ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΚΟΥΒΑ	252,70
	2.310,40 €

Ανταλλακτικά :

ΚΟΝΒΕΡΤΕΡ	1.058,00
ΠΛΑΚΑ ΚΙΝΗΣΗΣ	307,28
ΡΟΥΛΕΜΑΝ	119,60
ΡΟΥΛΕΜΑΝ	109,78
ΚΑΜΠΑΝΑ ΡΕΒΕΡΣΑΣ	1.398,40
ΑΝΤΛΙΑ ΣΑΣΜΑΝ	577,76
	3.570,82 €

Εργασία :	475,00 €
Εργασία με εργατοώρες :	2.310,40 €
Ανταλλακτικά :	3.570,82 €
	6.356,22 €

Φ.Π.Α. 24%	1.525,50 €
Σύνολο :	7.881,72 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 6.356,22 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 7.881,72 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 20.6264.0043

11. Την εκτέλεση της επισκευής του φορτωτή με αριθμό κυκλοφορίας **ME-140797** με τίτλο «ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ» (CPV: 50110000-9 με τίτλο «Συντήρηση μηχανημάτων έργου»), έναντι ποσού **3.889,51€** πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους **933,48€** ήτοι **συνόλου 4.822,99€**, η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά του και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία :

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΡΙΣΤΕΡΗΣ ΜΠΟΥΚΑΛΑΣ ΚΟΥΒΑ	237,50
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΔΕΞΙΑΣ ΜΠΟΥΚΑΛΑΣ ΜΠΟΥΜΑΣ	323,00
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΡΙΣΤΕΡΗΣ ΜΠΟΥΚΑΛΑΣ ΜΠΟΥΜΑΣ	323,00
ΑΛΛΑΓΗ ΗΛΕΚΤΡΟΜΑΓΝΗΤΙΚΟΥ ΑΝΤΛΙΑΣ ΠΕΤΡΛΑΙΟΥ	76,00
	959,50€

Εργασία με εργατοώρες:

ΑΛΛΑΓΗ ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΠΙΣΣΩ ΤΡΟΧΩΝ	1.299,60
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΡΘΡΩΣΗΣ ΛΕΒΙΕ ΚΙΝΗΣΗΣ ΕΜΠΡΟΣ ΚΑΙ ΠΙΣΩ	180,50
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΔΙΑΡΡΩΝ ΝΕΡΟΥ	288,80
ΑΛΛΑΓΗ ΑΜΟΡΤΙΣΕΡ ΚΟΥΒΟΥΚΛΙΟΥ	108,30
	1.877,20 €

Ανταλλακτικά :

ΒΑΛΒΟΛΙΝΗ	132,48
ΡΟΥΛΕΜΑΝ	326,05
ΤΣΙΜΟΥΧΑ	40,48
ΑΜΟΡΤΙΣΕΡ	161,92
ΒΑΚΤΡΟ	153,64
ΑΡΘΡΩΣΗ	110,40
ΒΑΛΒΙΔΑ	127,84
	1.052,81 €

Εργασία :	959,50 €
Εργασία με εργατοώρες :	1.877,20 €
Ανταλλακτικά :	1.052,81 €
	3.889,51 €
Φ.Π.Α. 24%	933,48 €
Σύνολο :	4.822,99 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 3.889,51 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 4.822,99 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 20.6264.0043

12. Την εκτέλεση της επισκευής του πυροσβεστικού μηχανήματος έργου με αριθμό κυκλοφορίας **ME-104825** με τίτλο «ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ» (CPV: 50110000-9 με τίτλο «Συντήρηση μηχανημάτων έργου»), έναντι ποσού **2.983,87€** πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους **716,13€** ήτοι **συνόλου 3.700,00€**, η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά του και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία :

ΓΕΝΙΚΟ SERVICE	475,00
ΑΛΛΑΓΗ ΣΕΤ ΔΙΣΚΟΥ ΠΛΑΤΩ ΡΟΥΛΕΜΑΝ	427,50

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΔΕΞΙΑΣ ΔΑΓΚΑΝΑΣ ΦΡΕΝΩΝ	304,00
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΡΙΣΤΕΡΗΣ ΔΑΓΚΑΝΑΣ ΦΡΕΝΩΝ	304,00
	<hr/>
	1.510,50€

Εργασία με εργατοώρες:	
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΥΚΛΩΜΑΤΟΣ ΤΡΟΦΟΔΟΣΙΑΣ ΚΑΥΣΙΜΟΥ	433,20
	<hr/>
	433,20 €

Ανταλλακτικά :	
ΛΑΔΙ ΚΙΝΗΤΗΡΑ	57,41
ΒΑΛΒΟΛΙΝΗ	52,99
ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ	22,09
ΦΙΛΤΡΟ ΚΑΥΣΙΜΟΥ	14,56
ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΑ	18,49
ΦΙΛΤΡΟ ΚΑΜΠΙΝΑΣ	18,40
ΣΕΤ ΔΙΣΚΟΥ ΠΛΑΤΩ ΡΟΥΛΕΜΑΝ	353,28
ΒΑΛΒΙΔΑ ΡΥΘΜΙΣΗΣ ΚΑΥΣΙΜΟΥ	386,40
ΣΕΤ ΕΠ/ΥΗΣ ΔΑΓΚΑΝΑΣ	116,55
	<hr/>
	1.040,17 €

Εργασία :	1.510,50 €
Εργασία με εργατοώρες :	433,20 €
Ανταλλακτικά :	1.040,17 €
	<hr/>
	2.983,87 €
Φ.Π.Α. 24%	716,13 €
	<hr/>
Σύνολο :	3.700,00 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 2.983,87 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 3.700,00 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 30.6263.0056

13. Την εκτέλεση της επισκευής του πυροσβεστικού μηχανήματος έργου με αριθμό κυκλοφορίας **ME-81562** με τίτλο «ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ» (CPV: 50110000-9 με τίτλο «Συντήρηση μηχανημάτων έργου»), έναντι ποσού **2.983,87€** πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους **716,13€** ήτοι **συνόλου 3.700,00€** η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά του και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία :	
ΓΕΝΙΚΟ SERVICE	475,00
ΑΛΛΑΓΗ ΣΤΑΥΡΟΥ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΑΞΟΝΑ	142,50
ΑΛΛΑΓΗ ΣΤΑΥΡΟΥ ΗΜΙΑΞΟΝΙΟΥ	285,00
	<hr/>
	902,50€

Εργασία με εργατοώρες:	
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΔΙΑΦΟΡΙΚΟΥ ΕΜΠΡΟΣ & ΠΙΣΩ	1.191,30
	<hr/>
	1.191,30€

Ανταλλακτικά :	
ΛΑΔΙ ΚΙΝΗΤΗΡΑ	38,27
ΒΑΛΒΟΛΙΝΗ	42,32
ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ	22,09
ΦΙΛΤΡΟ ΚΑΥΣΙΜΟΥ	14,56
ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΑ	18,49
ΙΜΑΝΤΑΣ ΧΡΟΝΙΣΜΟΥ	23,92
ΡΟΥΛΕΜΑΝ	181,42

ΡΟΥΛΕΜΑΝ	19,07
ΡΟΥΛΕΜΑΝ	472,14
ΤΣΙΜΟΥΧΑ	15,82
ΣΤΑΥΡΟΣ	21,16
ΣΤΑΥΡΟΣ	20,79
	890,07 €

	Εργασία :	902,50 €
	Εργασία με εργατοώρες :	1.191,30 €
	Ανταλλακτικά :	890,07 €
		2.983,87 €
	Φ.Π.Α. 24%	716,13 €
	Σύνολο :	3.700,00 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 2.983,87 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 3.700,00 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 35.6263.0039

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΑ δεκατρία (13) ΟΧΗΜΑΤΑ: 63.568,27€

ΛΟΙΠΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΗΣ ΠΡΟΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

Η εργασία επισκευής θα εκτελεστεί σύμφωνα με τις διατάξεις που αναφέρονται στην 91/2020 μελέτη της Δ/σης Καθαριότητας Περιβάλλοντος & Ποιότητας Ζωής, καθώς και στην υπογραφείσα αρχική σύμβαση .

Η εργασία θα πραγματοποιηθεί στις εγκαταστάσεις του αναδόχου. Η προμήθεια των ανταλλακτικών θα γίνει σύμφωνα με τα οριζόμενα στις συνημμένες στην παρούσα απόφαση εντολής επιθεώρησης και επισκευής οχημάτων και θα παραληφθούν από την αρμόδια επιτροπή η οποία και θα συντάξει το σχετικό πρωτόκολλο παραλαβής.

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ & ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΑΛΛΗΝΗΣ

Κολαΐτης Σπυρίδων

Σκούφης Παναγιώτης

Ασημακόπουλος Ηλίας